[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

COLEGIADO EXECUTIVO DA UNIDADE JOINVILLE

	RESOLUÇÃO Nº 10/2008/CE
	Joinville, 15 de outubro de 2008.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO EXECUTIVO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA – UNIDADE JOINVILLE, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 152 de 01/03/2007/DG,

Considerando a aprovação por seus conselheiros na reunião de 14/10/2008,

Resolve:

Aprovar o Regulamento de Estagio Curricular Supervisionado do Curso de Eletroeletrônica, conforme anexo.

Aprovar o Regulamento de Estagio Curricular Supervisionado do Curso de Mecânica Industrial, conforme anexo.

Publique-se e

Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFÁCIO

	Presidente do Colegiado Executivo
Unidade Joinville

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

                                                                                                              Tel. 3431-5600 fax 3431-5602
e-mail: direcaojoinville@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]